
SEZNAM POMŮCEK PRO 1. TŘÍDU VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

Bc. Veronika Nová 

Vážení rodiče nastávajících prvňáčků, 

v nadcházejícím školním roce nastoupí Vaše dítě do 1. třídy, proto bych Vás chtěla 

seznámit s některými důležitými informacemi.  

Budoucí prvňáčci mají všechny učebnice a sešity hrazeny školou v hodnotě cca 1000,- Kč. 

První školní den dostanou také uvítací balíček se základními pracovními pomůckami viz. 

obrázek, které zůstanou ve škole v tzv. boxíku, který společně se šanonem a kartonovým 

pořadačem zakoupím každému prvňáčkovi z finančního fondu, který mu založíte v našem 

ŠKOLNÍM PROGRAMU a vložíte do něj, prosím, 500,- Kč na číslo účtu 115-

3159820207/0100 do 15. září 2024. Z něj dále uhradím nákup výtvarného materiálu – 

čtvrtky, barevné papíry, temperové barvy, psací podložky s klipem …. 

Vás prosím o to, abyste dokoupili níže uvedené potřeby a pomůcky. Vše prosím poznačte 

a podepište.  

Děkuji a přeji Vám krásné a radostné letní dny a těším se na viděnou 2. 9. 2024,  

Veronika Nová. 

 

 Výbava do penálu: 

· 2 tužky různé tvrdosti (nejlépe č. 1, 2) 

· 1 pero 

· zmizík (dle potřeby) 

· guma 



· ořezávátko 

· nůžky 

· pastelky základních barev 

· krátké pravítko 

 Do výtvarné výchovy (NEKUPUJTE papírový KUFŘÍK, dětem zakoupím plastový boxík: 

· fixy (10 - 12 barev) 

· pastelky 

· min. 2 ploché a 2 kulaté štětce (doporučená velikost 6, 8, 10, 12) 

· tuhé lepidlo 

 · kelímek na vodu 

· igelitový ubrus (rozměr min. 70x 60) 

· převlečení (triko, zástěra, stará košile, …) 

· hadřík 

TV úbor v látkové tašce - vše prosím podepsané. 

(Žáci si budou cvičební úbor nechávat ve své šatní skříňce.) 

· tričko 

· krátké kalhoty (do tělocvičny) 

· dlouhé kalhoty (na hřiště) 

· ponožky 

· obuv do tělocvičny (cvičky bez černé podrážky) a na ven 

Další potřeby, které by mělo dítě mít a zůstanou mu pro práci ve škole: 

· náhradní pero 

· papírové kapesníčky v krabičce 

· přezůvky 

Obaly kupujte až v září podle velikosti učebnic a sešitů, které děti dostanou. 

 

 


